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Eladó Építési telek, 2 973 m2, Győr
147 163 500 Ft ( ~359 435 € )

FEJLESZTÉSI TERÜLETEN TELKEK ELADÓK!

Adatlap sorszáma: #167201488

Építés éve: 0

Villany: Vezeték a telek előtt

Víz: Víz a telken

Gáz: Gázcsonk a telken

Csatorna: Csatorna a telken

Az Ön kapcsolattartója:

Árki Dominika
Ingatlan értékesítő

+36 30 201-6400
arkidominika@icpartner.hu

FEJLESZTÉSI TERÜLET TELKEI ELADÓK!

 

Bemutató termek, irodaházak, logisztikai központok, ipari csarnokoknak

és raktárak építésére alkalmas telkek eladók!

 

Győrhöz tartozó fejlesztési terület telkeit kínáljuk eladásra.

A forgalmas 83-as fő út mellett, a Family Center szomszédságában található,

autópálya felhajtó 1km-en belül.

 A telkek  GKSZ/04/S/40/40/-/270/03-//200 besorolásúak, 40%-ban beépíthetők,

minimum 1500 nm megvásárolandó.

A telkek közművesítettek, aszfaltozott úton megközelíthetők.

Építkezés megkezdése 2022 év végétől lehetséges.

 

1500 m2-ig 59 500 Ft/m2

1500 m2 felett 49 500 Ft/m2

 

Telek méretek:

2.973 nm

2.950 nm

3.015 nm

3.046 nm

3.180 nm

3.265 nm

3.459 nm

5.490 nm

 

A kialakított telkek összevonására van lehetőség, egyedi méretet is lehet

igényelni.

A telkek zöldterületi részére napelemek telepítésére is van lehetőség.

 

Kérdés esetén vagy megtekintési szándékkal keressen bizalommal.

Árki Dominika


